Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2017

Processo nº 470592/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº
232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu nos
dias 02/10/2017, e cujo objeto é  Aquisição de equipamento, Ultrassom com Doppler Transcraneano para uso na avaliação
dos pacientes portadores de doença falcêmica para prevenção de acidentes vasculares cerebrais isquêmicos nos seguintes
termos:

Empresa Vencedora LOTE MARCA UN QTD Valor
Unitário R$

Valor Total

R$

DENTAL ALTA MOGIANA  COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA 01 FIGLABS UN 01 111.000,00 111.000,00

Cuiabá-MT, 17 de Outubro de 2017.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2017

Processo nº 470592/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto
“Aquisição de equipamento, Ultrassom com Doppler Transcraneano para uso na avaliação dos pacientes portadores de
doença falcêmica para prevenção de acidentes vasculares cerebrais isquêmicos”.

Cuiabá-MT, 17 de Outubro de 2017.

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 984c9d71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:11:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial